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’Ja te, Siionin lapset, iloitkaa ja riemuitkaa 
Herrassa, teidän Jumalassanne, sillä hän 
antaa teille syyssateen vanhurskauden 
mukaan, vuodattaa teille sateen, syys-

sateen ja kevätsateen, niinkuin               
entisaikaan’. Jooel.2:23 
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 Rakastan kauniita astioita. Kirpputorit ovat mielenkiintoisia paikkoja, joista voi tehdä 
löytöjä. Pentikin ja Arabian arvokasta laatutavaraa voi ostaa myymälöistä, jos pörssi 
antaa myöten. Mutta – voi käydä niinkin, että tämä kalleus saa kolhun tai särkyy? 
Tuleeko siitä arvoton ja pois heitettävä? 

Tein mielenkiintoisen löydön netissä; silmiin osui tarina japanilaisesta korjausteknii-
kasta ja taiteen muodosta – Kintsugista, joka antoi ajattelemisen aihetta!  Kintsugi 
tarkoittaa ”kultaista korjausta” tai ”kullalla yhdistettyä”, jossa rikkoutunut astia korja-
taan hienolla kultajauheen ja lakan seoksella takaisin muotoonsa.  Taidokkaasti ja 
kärsivällisyydellä palat yhdistetään ja puuttuvat palat täytetään kultasekoituksella!    
Mestari ei häivytä säröjä, vaan tuo ne esiin siten, että rikkoutumisen jäljet korostuvat! 
Se tekee esineestä erikoisen kauniin ja arvokkaan. Tarkan käsityön jälkeen liitoskoh-
dat hohtavat kauniin kultaisina.  - On syntynyt uusi taideteos vanhaa kunnioittaen!  

Rikkoutunut keramiikka on kuin rikki mennyt elämä! Niin monissa elämäntilanteissa 
ihminen särkyy ja paloja on vaikea laittaa enää takaisin. Ollaan enemmän ja vähem-
män sirpaleina ja sama kohta voi murtua useaan otteeseen. Miten Taivaallinen Isä 
suhtautuu rikkoutuneeseen `astiaan,´ ihmiseen, joka on särkynyt elämän kolhuissa? 
Arvioiko hän astiaa käyttöarvon mukaan? Hänen käsissään me astiat emme ole ar-
vokkaat kätevyyden, hyödyn emmekä eheyden vuoksi. Hän tunnistaa luodussa oman 
ainutlaatuisen kädenjälkensä, mikä antaa astialle ainutkertaisen arvon! (Ps. 139:13-
18) . 

 
 

Ainutlaatuisesti rikki 

Kintsugi 
korjaus 
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Kintsugi-mestari tekee taidetta särkyneestä – Jeesus Mestari luo uudeksi ja ainutlaa-
tuiseksi, täydelliseksi!  

(2.Kor. 4:7) Tämä aarre on meillä saviastioissa, jotta nähtäisiin tuon valtavan voiman 
olevan peräisin Jumalasta eikä meistä itsestämme.  

Ennenkuin savesta on tullut astia, se on edellyttänyt pitkää prosessia; (Risto Santa-
la) . (Jer.18:1-6) Jumala vei Jeremian katsomaan ja kuuntelemaan saarnaa savenva-
lajan työpajaan. Hän käytti havaintovälineenä sitä, mitä työpajassa tapahtui. Saven-
valaja on Jumala, ihmiset savea, tehty maan tomusta, siksi Hänellä on myös omis-
tusoikeus meihin. Saviastia muotoutui juuri sellaiseksi, kuin savenvalaja tahtoi. Pilal-
lekin mennyt astia sai uuden muodon. 

 - ”Enkö minä myös taida tehdä teille, Israelin kansa, kuin tämä savenvalaja” kysyy 
Jumala. 

Paikka, josta savenvalaja löysi oikeanlaista savea, oli tarkoin varjeltu ammattisalai-
suus. Se näytti aluksi arvottomalta soralta, joka löytyi kuivaksi paahtuneelta vuoren 
rinteeltä. Ennen kuin savea voitiin alkaa työstää, sitä täytyi pestä usean päivän aika-
na maahan kaivetussa kuopassa. Siellä kivensirut poistettiin, jonka jälkeen savi voi-
tiin tuoda työpöydälle. Vihdoin katsojasta tuntui, että savi oli valmis dreijattavaksi. - 
Mutta, ei se mennytkään niin, vaan; valaja siirsikin savimassan syrjään pöydälle/ 
asettumaan/ odottamaan!  

- Savi on suurimman ajan työstövaiheestaan sivussa `kypsymässä´! 

Syrjään jääminen on vaikeinta aikaa. Kukaan ei tunnu huomaavan. Savenvalajan 
mökkiin mennyt vieraskaan ei kiinnitä sellaiseen savimöhkäleeseen mitään huomiota. 
Se näyttää kaikkien hylkäämältä, ja kuin valajakin olisi unohtanut!  Mutta - Jumala loi 
ajan - Hän ei puhunut kiireestä mitään! Hänellä on aikaa antaa saven rauhoittua syr-
jäisellä pöydällä.  

 Savi ei kestä pakkoa, vaan se tulee taivutella pehmeäksi. Mestari `nyrkkeilee´ ja 
`tallaa´ savimassaa, ja samalla kädet löytävät kivenhiput, jotka muuten kuumennus 
vaiheessa hajottaisivat koko astian.                                                                                       

 

 

 Saven 

dreijausta 
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Samoin Mestari löytää elämästämme nämä kivenhiput, jotka muuten jäisivät salai-
suuksiin ja myöhemmin rikkoisivat  meidät.  

Kun savea on möyhitty ja taivuteltu, siitä tulee taipuisaa – vihdoin helposti muovatta-
vaa! Savenvalaja tekee siitä sellaisen astian kuin hän on ajatellut. Kun se on valmis 
astia, se laitetaan korkeaan lämpötilaan uuniin. Poltto voi kestää 8 -18 tuntia. Kaikkein 
jaloimpaan käyttöön valmistettu savi- tai posliiniastia tehdään jo kerran rikotun saven 
jauheesta! Sellaiset astiat eivät rikkoudu helposti ja kestävät kovaakin kulutusta! 

Jumalan valtakunnassa savenvalaja määrää kullekin paikkansa ja tehtävänsä. On 
hyvä tietää, että ne paikat, jotka hän meille osoittaa, ovat parhaat mahdolliset, vaikka 
ne eivät siltä tunnukaan. Vapaus ja ilo on siinä, että voi tässäkin asiassa jättäytyä 
Savenvalajan käsiin luottaen, että hän tietää, mitä tekee!   

 Olenko vielä savenvalajan pöydällä tai jo uunissa tai möyhittävänä tai jo käytössä 
ruukkuna tai särkyneenä – palasina, kaikki tämä kuuluu Jumalan lapsen elämään! 

Olen Jumalan kädessä ja Hän tietää, mitä tekee, mitä olen kokenut ja minkälaisista 
ahjoista läpi kulkenut. Hän tietää, kuinka särjetty olen – Hän luo uudeksi, ainutlaa-
tuiseksi!  

(Jer. 64:8) Mutta olethan sinä Herra, meidän isämme! Me olemme savea, sinä saven 
valaja, kaikki me olemme sinun kättesi tekoa.  

Outi Juopperi 
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RuotsinÊEvankelisluterilainenÊKansanlähetys 

KEVÄTÊKOKOUSÊZOOMISSAÊ27/3ÊklÊ18.30 

h ps://us02web.zoom.us/j/5683699010  



että Kansanlähetyksen papit ja puhujat 
Suomesta kävivät  kerran kuukaudessa 50 
vuoden ajan sekä yöpymässä, että osittain 
seuroja pitämässä täällä Järbossa. Evan-
keliumiyhdistyksestä ei käyty yhtä usein, 
vaikka he olisivat olleet lähempänä sydän-
täni, kun lapsesta asti olin toiminut siellä.  

Mutta ei elämäni ollut vain pyhää Jumalan 
palvelusta. Terveyteni ei ollut hyvä ja jotku 
ystävät kysyivät, enkö ole koskaan ajatel-
lut lähteä akupunktioon. ”Miten sinne pää-
sisi”, kysyin. Joku tiesi, että Järbosta kulki-
vat Tukholmassa akupunktiossa.  Pyysin 
Jumalaa, että jos se on Hänen tahtonsa, 
että sinne lähtisin, niin antaisi minulle tilai-
suuden siihen. Heti seuraavana päivänä, 
kun olin kauppaan menossa, tuli juuri se 
kuljettaja vastaani ja kysyi: ”Oletko milloin-
kaan ajatellut lähteä akupunktioon?  Ensi 
maanantaina olis paikka minun autossani 
ja myös akupunktöörin luona olisi peruutus 
paikka.” Oletin, että se siis oli Jumalankin 
tahto, että sinne lähden. Puoli vuotta 
suunnilleen kuljin siellä, mutta sitten mies 
sanoi minulle, että hän ei voi minua aut-
taa. No, sitten on vain esirukous jäljellä, 
sanoin, vaikken siihen aikaan  sellaisesta 
ollut paljoa kuullutkaan. ’Niin on’, vastasi 
hän. 

 

Siitähän on jo muutama 10 vuotta , kun 
Puolan työ loppui. Silloin Herra sanoi 
minulle, että sinä olet saanut sekä Raa-
matun että Vapahtajan juutalaisten kaut-
ta, niin sinun on aloitettava nyt autta-
maan heitä. Miten voin tehdä sen, kun 
varkaat tyhjensivät viime viikolla liikkees-
tämme kaikki turkit ja takit ym. ja nyt on 
liike tyhjä ja pankkitilit myös, kysyin Isäl-
tä. Herbert sai heti rahastonhoitajan pai-
kan kirkossamme ja työnvälitystoimiston 
johtaja sanoi, kun olin  kahdelle puolalai-
sille työtä etsimässä, että sinusta tulee 
diakonissa kirkkoon. Ei hän minua tunte-
nut, mutta pappi oli lähettänyt minut Upp-
salaan monet kerrat diakoniakursseille. 
Kun toisen kerran siellä luin työpaikoista 
puolalaisille ja istuin matalalla pallilla, 
polvistui hän eteeni ja sanoi: ”Mitä enem-
pi olen sinua ajatellut, sen selvemmäksi 
on tullut, että diakonissa sinusta  tulee”, 
sanoi hän.” Mutta minä en ole itselleni 
työtä hakemassa, enkä ole vihitty diako-
nissa”, vastasin hänelle. ”Sinä menet 
papin puheille nyt”, oli määräys. No, me-
nin papin luo ja voi kuinka hän ilahtui 
siitä. Ehdin olla vain 6 vuotta siinä, kun 
tein liikaa työtä ja jouduin sairaslomalle, 
sekä eläkeikänikin alkoi.  

Tiesipä Jumala, missä oli niin suuri talo,  

Miten minä tänne Ruotsiin päädyin?  Eila Hansson                          

(jatkoa viime numerosta) 
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Mies uskoi Jumalaan, mutta ei Jeesuk-
seen, tuli ilmi, kun paljon keskustelim-
me. Kerrankin hän kertoi, että hän oli 
tutkinut minun aineenvaihduntaani koko 
yön. Vain Jumala oli sen voinut suunni-
tella, sillä se on niin ihmeellinen. Sitten 
hän kertoi, että kerran oli hänen luonaan 
käynyt selkävaivainen  noita USA:sta. 
Tämä oli hänelle kertonut, että tiedätkö 
sinä, että vanhan kiinalaisen miehen 
henki sinua auttoi tässä työssä? Kun 
hän sen kertoi, hän sanoi, ettei hän ole 
koskaan muille tästä puhunut, mutta 
vain sinä sen voit ymmärtää. Miten minä 
tuommoista ymmärtäisin ? Mutta tuli 
aika, että sen ymmärsinkin. Kaustisen 
Jylhästä tuli ventovieraalta naiselta kirje, 
että Jumala oli sanonut hänelle, että 
lähden 6.6 Suomeen. Enhän minä sem-
moista ymmärtänyt. Mitä minä sinne 
lähtisin, kun olin niin heikossa kunnos-
sa? Aloin pyydellä ohjeita Jumalalta ja 
sain monta ihmeellistä vastausta. Ker-
ran oli tulipalo  metsässä kotimme edes-
sä. Sanoin Jumalalle, että jos Sinä an-
nat semmoisen sateen, että tuo tulipalo 
sammuu. jonka juna oli sytyttänyt, niin 
se tulisi merkiksi Suomen matkalleni. 
Jopa tuli vettä kaatamalla ja niin minä 
kuin pienet lapsemme ilostuimme siitä.  
Merkki tuli, mutta taas epäusko voitti. 
Miten pääsisin Vaasasta Veteliin, kun 
olin niin heikossa  kunnossa?  

Silloin soitti ystäväni Viiperin Anni Hofor-
sista, että oletko aikonut Suomeen tänä 
kesänä? ”Jos lähtisit 6.6, niin veisimme 
sinut kotiisi saakka, kun me menemme 
Kaustiselle”. Niin lähdin heidän kanssaan. 
Olin liian myöhässä, etten saanut hytti-
paikkaa laivaan. Käskivät mennä ilmoit-
tautumaan heti laivaan tullessani ja ne 
lupasivat ilmoittaa minulle, jos tuli peruu-
tuspaikka. Istuimme ravintolassa syömäs-
sä ja huomasin kellon olevan jo 12. Läh-
din kiireesti alas, mutta kun tulin ovelle, 
siellä seisoi:”Avataan klo 6 Suomen ai-
kaa.” ’Voi, Isä rakas! Kyllä minä luulin että 
antaisit minulle sängyn täksi yöksi, kun 
tiedät, etten jaksa istua koko yötä.” Kat-
soin ympärilleni ja näin vain 3 ovea. Yksi 
kauppaan, toinen pilettiluukulle, mutta 
mitäs tuon kolmannen oven takana on? 
Menin sisään ja huomasin, että se oli 
lasten leikkihuone, jossa oli ainakin pitkiä 
penkkejä. Lähdin hakemaan laukkuni ja 
sisään tultuani katsoin, minne siellä oleva 
ovi johti.  Siellä oli lasten sänky plus  suu-
ri sänky ja vielä oli oma vessa ja keittiö-
kin. Parempaa yöpaikkaa ei tarvinnut 
edes toivoa. Siihen laskeuduin, mutta 
kukas tuli minua sinne peljättämään? 
Paholainen tuli ja sanoi: ”Muistatkos kuin-
ka monta suomalaista on hävinnyt  Suo-
men laivoilla? Tässä olet ihan yksin, että 
kuka vain haluaa, saa tehdä sinulle mitä 
vain.” Säikähdin kauheasti. Mutta kiitos 
Herralle! En ollut yksin.  
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Sain kuulla Psalmin 91:”Joka Korkeimman 
suojassa istuu ja kaikkivaltiaan varjossa 
yöpyy, se sanoo:”Herra on minun turvani ja 
linnani. Hän on minun Jumalani, johon 
minä turvaan. Et sinä pelkää yön kauhuja, 
et päivällä lentävää nuolta. Koska hän riip-
puu Minussa kiinni, niin  Minä hänet pelas-
tan. Minä suojelen hänet, koska hän tuntee 
Minun nimeni. Minä olen hänen tykönänsä, 
kun hänellä on ahdistus.” Tämän kuultuani 
nukahdin levollisesti. Aamulla ystäväni 
kysyivät, miten yö oli mennyt. Olin nukku-
nut rauhassa, mutta he, joilla oli hytti, eivät 
olleet saaneet unta koko yönä, kun nuoriso 
piti sellaista elämää heidän hyttinsä ulko-
puolella juovuksissa ollessaan. Ei auttanut 
kiellot eikä mitkään.  Näin siis Jumala jär-
jesti sen matkan, mutta miksi? Oli viimei-
nen päivä lapsuuden kodissa. Jylhästä 
minulle soitettiin, että tulisinko heille käy-
mään. Kumma kyllä, mutta lähdin, vaikka 
äitini sanoi, että  viimeinen ilta ja lähdet 
kylään. Kun  tulin sinne, soi puhelin. Kok-
kolasta eräs nainen soitti, että Jumala on 
kehoittanut heitä tulemaan heille, että saa-
ko tulla? Saivat. He olivat lestaadiolaisia ja 
hetken päästä sinne tuli kansanlähetysläi-
nen pariskunta .Talonväki oli evankelisia 
kuten minäkin. Sitten he alkoivat rukoilla 
puolestani. Jumala sanoi, että Hän paran-
taa minut. Jonkun ajan päästä he kokivat, 
että minusta  pitää ajaa pois pahoja hen-
kiä. Arvatkaapa, mikä oli ensimmäinen?  

Se, minkä  vain minä ymmärtäisin. Minus-
ta piti ajaa pois vanhan kiinalaisen miehen 
henki, joka oli tullut akupunktiosta. Kotiin 
tullessani huomasin parantuneeni.  Sen 
jälkeen aloin tutkia, mitä ihmettä tuo aku-
punktio oli, ja miksi Jumalan piti minut 
lähettää Suomeen asti vapauttaakseen 
minut siitä.? Joka puolelta tuli siitä varoi-
tuksia, ettei pidä sotkeutua sellaiseen. 
Kerroin tästä monille. Moni uskovainen oli 
siihen sotkeutunut ja säikähtivät kun ker-
roin heille. Mutta kaikki olivat saaneet 
kummallisia vikoja. Toiset eivät kyenneet 
rukoilemaan enää, toisista oli tullut pelku-
reita ym. 

Suurin suru minulle tuli siitä, kun hengelli-
nen lehti oli antanut koko keskisivun kehu-
akseen, kuinka hyvää akupunktio oli, ja 
minua kun Jumala oli monelta suunnalta 
opettanut, kuinka suuri synti se oli.  

Tässä on vain pieni kertomus siitä, miten 
ihmeellinen Taivaan Isä on meitä lapsiaan 
kohtaan. Ylistys, kiitos ja kunnia yksin 
Hänen nimelleen!      

Eila Hans-
son                                
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Tapahtunutta 

Ystäviä koolla Trollhättanissa ... 

… ja Karlskogassa 

Kokoonnumme 
Jeesuksen nimessä ja 
Hän on itse 
keskellämme. 9 
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Syrjäteillä Japanissa             
(Tällä otsikolla löytyy myös youtube –
videoita, jotka kertovat Japanista) 

Saimme viettää 
joulun ja uuden-
vuoden Japanissa 
Markuksen ja 
Kian perheen 
luona ja saimme 
nähdä paljon Ja-
pania ja lähetysty-
ön arkea. Kie-
likoulu on kohta 
käyty ja kieli sujui 
jo hvyin käytän-
nön tilanteissa. 

Saimme tutustua kahteen pieneen seurakuntaan ja tunnelma oli hyvin kotoinen, kun 
seurakuntalaisia oli aika vähän ja kaikki olivat vanhemmasta päästä, ihan niin kuin 
täällä Ruotsissa suomalaisten keskuudessa. Japanissa tarvitaan herätystä ja sitä 
saamme olla rukoilemassa yhdessä lähetystyöntekijöiden ja seurakuntalaisten 
kanssa. Uutenavuotena ihmiset kävivät temppelissä rukoilemassa shintojumalia ja 
buddhan patsaita. Meillä on todellinen ilosanoma kerrottavana: on olemassa elävä 
Jumala joka todella kuulee rukoukset ja auttaa jokaista, joka huutaa avukseen 
Hänen nimeään. Jeesuksessa meillä on pääsy Jumalan yhteyteen, synnit on sovitet-
tu, Jeesuksen kautta saamme ne anteeksi ja saamme olla vapaita. Tätä sanomaa 
kannattaa kertoa sekä täällä, että myös Japanissa. Muistetaan rukouksin sekä 
Syrjätien perhettä että Valkamia. Rukouksin saamme olla suuressa mukana! 
(Alempi kuva Kyoton temppelialueelta). 

Outi Syrjätie 



Kevään ohjelmaa 
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Sielunhoitopäivät                       
Lähetyskodilla   25-26/3  2023       

 

Mukana:                                        
sielunhoitoterapeutti Seija Leppänen  
ja ydinpappi Sakari Leppänen 

Lauantai    
 

7.00ÊÊÊSanaÊjaÊrukousÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
8.00ÊÊÊAamiainenÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
9.00ÊÊÊAamunavausÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
9.30ÊÊÊElämän vettä - Hädän leipääÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
11.00ÊÊHäpeän salakavaluusÊÊÊÊÊÊÊ
12.30ÊÊLounasÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
14.00ÊÊVoimavarkaat voimavaraksiÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
15.00ÊÊKahviÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
16.00ÊÊSurunlaaksohon Herra sä   
peltosi teetÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
17.30ÊÊPäivällinenÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
19.00ÊÊÊYstäväseuratÊjaÊsielunhoitoaÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
20.00ÊÊÊSaunatÊ/ÊIltapala 

Sunnuntai 
 

8.00ÊAamiainenÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
9.00ÊSanaÊjaÊrukousÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
9.30ÊPelastettu palvele-
maan                              
11.00ÊMessuÊ/ÊPäätösÊÊÊÊÊÊ
12.30ÊLounas 
 

HYVÄÄ KOTIMATKAA! 

Päivien hinta koko ajalta 350,- 

Ilmoittaudu Matias Juopperille 
20/3 mennessä  072 3966926 



Seurat huhti– ja kesäkuussa 
2023 

11.4. kl.14 Karlskoga, 39:an 

12.4. kl.14. Grums, Reinikaisilla 

13.4. kl.13. Trollhättan. Lekstorpin 
kirkko 

14.4. kl.18.30. Skövde, Tidaholm 
(paikka ilmoitetaan myöhemmin) 

15.4. kl.13. Surte 

Mukana Ari Into ja Juopperit 

 

27.4. kl 18 Motala seurakuntasali 

1.6. kl.18 Motala seurakuntasali 

Mukana Pekka Pykäläinen ja Ju-
opperit 

Seurat toukokuussa 2023 

Mukana seuroissa mm. Sakari Kal-
liomaa, Manna-Maria, Kari Teikari 

13.5. (la.) kl 13 Motala, Sjögatan 9 

13.5. kl (la.)18 Skövde, Airi Halosella  
Fredriksbergsv.38B 

14.5. (su.) kl 12 Surte, Kvarnv.7 

14.5. (su.) kl 17 Herrljunga, paikka 
ilmoitetaan myöhemmin 

15.5. (ma.) kl 15 Borås, paikka 
ilmoitetaan myöhemmin 

16.5. (ti.) kl 13 Grums, Gamlavägen 5 
(Reinikaiset) 

16.5. (ti.) kl 17 Karlskoga, Kungsvä-
gen 39 

17.5. (ke.) kl 13 Stjärnsund, 12 Klack-
landet (Mattilat) 

18.5. (to.) kl 12 Halstahammar, Norra 
Vikingagatan 2 

18.5. (to.) kl 16 Vårby, Vårby Allé 5 
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Kevään seurat 

Mahdolliset muutokset kotisivulla: 

http://ruotsinkl.palvelee.fi/
kalenteri.htlm  



Rukoillaan yhdessä 

Kiitosaiheita: 

-Kiitetään johdatuksesta ja huolenpi-
dosta ja kaikesta hyvästä, mitä Herra 
on antanut 

-Kiitetään rukousvastauksista 

-Kiitetään kaikista ystävistä, jotka 
ovat mukana rukouksin, uhrein ja 
vapaaehtoisin voimin 

-Kiitetään lähetyskodista ja sen 
asukkaista 

-Kiitetään kaikista tapahtumista ja 
mahdollisuuksista julistaa Jeesuks-
esta: sekä menneistä että tulevista 

-Kiitä Herraa minun sieluni, äläkä 
unohda mitä hyvää hän on sinulle 
tehnyt 

-Kiitetään Jeesuksen veren voimasta 
ja Hänen voitostaan Golgatalla 

-Pysähdytään Herran eteen hetkeksi 
ylistämään ja palvomaan Häntä 

Rukousaiheita: 

-Rukoillaan edelleen Jumalan johda-
tusta Ruotsin Kansanlähtyksen 
työhön: Jumalan äänen kuulemista, 
uusia ideoita ja avauksia ja että ihmi-
siä tulisi uskoon 

-Rukoillaan Lähetyskodin puolesta: 
Herran huolnpitoa 

-Rukoillaan Outin ja Matiaksen pu-
olesta: johdatusta, voimaa ja iloa 
Herrassa 

-Rukoillaan kaikkien tulevien ta-
pahtumien puolesta: seurat ja päivät, 
Herran läsnäoloa 

-Rukoillaan nimikkolähettien pu-
olesta: Kari ja Susanne Valkama 
raamatunkäännöstyössä, Kia ja Mar-
kus Syrjätie perheineen Japanissa 

-Rukoillaan herätystä ruotsinsu-
omalaisten keskuuteen ja tämän 
maan ja Suomen puolesta 

’Anokaa, niin teille annetaan; 
etsikää, niin te löydätte; kolkut-
takaa, niin teille avataan. Sillä 
jokainen anova saa, ja etsivä 
löytää, ja kolkuttavalle ava-
taan.’ Matt.7:7-8 
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Nimi Tehtävä Osoite Sähköpos  Puh. 

Hartikainen 
MoilanenElvi 

Yhteys- 
hekilö 

Dykälla 405, 
46295 Frändefors 

elvi.hartikainen@ 
gmail.com 

072 2780048 

Häggebrant 
Arja 

Hall.jäs, 
kassanh. 

V.Annebergsv.3D, 
43337 Partille 

arjahaggebrant 
@gmail. com 

070 5144195 

Into Ari hall.jäs. 
p.j. 

Via Regione Gi- 
oiello 102, I- 
27043, Broni PV 

ari@into.se 076 6232330 

Juopperi 
Matias ja 
Outi 

Vara p.j. 

Hall.jäs. 

Sankta Ma- 
riasv.40, 61292 
Finspång 

juopperin1@ 
gmail.com, juoppe-
ri.ok@gmail.com 

072 3966926       
072 3966237 

Keränen An- 
nikki 

Yhteys- 

henkilö 

Töfta 10, 46791 
Grästorp 

  070 7749693 

Kuosmanen 
Annikki 

Yhteys- 

henkilö 

Sveav.10D, 73532 
Surahammar 

  073 5599473 

Mattila Eino 
ja Rauha 

Aluevast. 

Dalarna 

Klacklandet 12, 
77071 Stjärnsund 

eimattila73@ 
gmail.com 

073 9881527 

Liimatainen 
Väinö 

Hall.jäs. Hestra Ringv.5, 
lgh 1601, 50470 
Borås 

vaino.liimatainen 
@hotmail. com 

073 8975991 

Minkkinen 
Kalle 

Hall.jäs. Värsås, Stenbäck- 
en3, 54192 Skövde 

  070 8728509 

Minkkinen 
Eeva-Liisa 

emäntä Risabäcken, 
Kungsryd 4700, 
54192 Skövde 

  072 2537321 

Ojala Olli Yht.henk. Edsviksv.15, 
66331 Skoghall 

  054-513238 

Pesonen 
Timo ja 
Tuula 

Hall.jäs. 
tilintark. 

Fornborgsv.59, 
1413 Huddinge 

timopesonen@ 
gmail.com 
tuulapesonen26@ 
gmail.com 

076 9302853 
073 5774281 

Pälli Kerttu Aluevast. 

Värmland 

Laxgården 4A, 
69151 Karlskoga 

  0586 56042 

Lea Mats-
son 

Tilintark. Idholmsv.38, 
12747Skärholmen 

  070 2422538 



Pankkitili 

SverigesÊFinskspråkigaÊEvangelisk-
lutherskaÊFolkmissionÊ 

NordeanÊtili:Ê9960Ê3400415406 

Plusgiro:Ê4Ê15Ê40 

IBANÊSE28Ê9500Ê0099Ê6034Ê0041 
5406,ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
BICÊNDEASESSÊ 

Maksuohje 
MaksaessasiÊoleÊhyväÊjaÊ
merkitseÊviestitietoihinÊ
maksunÊaiheÊtaiÊtarkoi-
tus,Êesimerkiksi:Êlahja,Ê
kuukausiuhri,Êtiili,Êlähe-
tystyö,Êruotsintyö,Êkiintei-
stö,Êkirjat,Êcd:t,Êlehdet,Ê
jäsenmaksuÊ150 kr.,Ê
osallistumismaksuÊjne.Ê
KäytäÊvieressäÊolevaaÊ
pankki liä tai swish:iä  
SWISH:123Ê192Ê52Ê39Ê 

Dataskyddsförordningen 
Kanske har du sett förkortningen GDPR (General Data Protection Regulation). Det 
gäller en ny förordning om lagring av personuppgifter inom EU. Du som får denna 
vän brev och vår tidning finns i vårt adressregister med kompletta personuppgifter, 
genom att du har anmält dig till vårt nyhets /vän brev, eller har varit i kontakt med oss 
på annat sätt. Om du inte sam- 
tycker till att vi skickar tidningen ”Ystävä” eller annat nyhetsmaterial i fortsättningen 
ber vi att du avbeställer genom att ringa till 070 5494114 eller genom att mejla till 
outi.syrjatie@gmail.com. Vår fullständiga register- och dataskyddsbeskrivningen kan 
hittas på netet: http://tinyurl.com/y5atzqnm. 
Tietosuoja-asetus 
Olet ehkä nähnyt lyhenteen GDPR (General Data Protection Regulation). Lyhenne 
tarkoittaa uutta asetusta henkilötietojen käsittelystä EU:n alueella. Sinun, joka saat 
tämän kirjeen tai lehden, henkilötietosi ovat talletettuina osoiterekisteriimme sen 
tähden, että olet tilannut meidän uutiskirjeen tai lehden tai ollut yhteydessä kans-
samme muutoin. Jos et halua, että lähetämme sinulle ”Ystävä”-lehteä tai muuta 
uutismateriaalia tulevaisuudessa, pyydämme sinua soittamaan numeroon 070 
5494114 tai lähettämään sähköpostia osoitteeseen outi.syrjatie@gmail.com, Täydelli-
nen rekisteri- ja tietosuojaselosteemme löytyy netistä osoitteesta: http://tinyurl.com/
yyql2nm6.  15 




